
Donner STAND s odkapem
Stojan pro automatický dávkovač Donner Mist / univerzální

EAN: 8596220007780

1 499 Kč
1 239 Kč bez DPH

Stojan Donner STAND určený pro dávkovače gelové a tekuté dezinfekce Donner MIST. Po vyvrtání nových
otvorů nebo nalepení oboustranné lepicí pásky však může posloužit i jako univerzální stojan pro jakýkoliv
dávkovač.

Díky odkapu je podlaha pod dávkovačem vždy suchá a čistá. Čistý a elegantní vzhled stojanu je ideální
do  reprezentativních  prostor.  Díky  dostatečně  těžké  základně  a  kovovému provedení  je  stojan  na
dávkovač velmi stabilní a odolný. 

Stojan je výškově nastavitelný a to v rozsahu 30 cm. Stojan Donner STAND nabízíme pouze v černém
provedení.



Parametry
Základní parametry
Model: Donner STAND s odkapem
Kód zboží TARIC: Stojan na dávkovače Donner MIST
Záruční doba: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění / instalace: Volně stojící
Materiál krytu - pláště: Černý kov
Povrchová úprava- barevné provedení: Černá
Odkap: Ano
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry stojanu: Výška 1360 mm, šířka 140 mm

Výška celého stojanu: Nastavitelná výška od 660 až 960 mm. Celková výška 1360
mm

Hmotnost : 5 kg
Rozměry balení : 700x320x160 mm
Šířka tyče: 35 mm
Výška montážního panelu: 415 mm
Šířka montážního panelu: 140 mm
Kruhová základna: Ø300 mm
Šířka obalu: 32
Výška obalu: 70
Hloubka obalu: 16
Váha vč. obalu (kg): 7



     

     


